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GRAND LIVRE CLIENTS - AVANCES S/CHARGES

Période du  01/01/2013  au  31/12/2013 Présenté en Euros Edité le 22/05/2014

COMPTE BURET David - avances s/charge 412BUR
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/01/2013 AD A Nouv SOLDE DES A NOUVEAUX  580,00  580,00
01/01/2013 EC --> E détaiul AN 580,00  A   
01/01/2013 EC --> E av charges 2012 60 x 4  240,00 B  240,00
01/01/2013 EC --> E av charges 2011 10 x 30 +20  340,00 C  580,00
29/03/2013 VC --> E BURET 1T13  60,00  640,00
29/03/2013 VC --> E SOLDE CHARGES 2011 291,35  C  348,65
29/03/2013 AC --> E BURET - décompte charges 2011 48,65  C  300,00
27/06/2013 VC --> E BURET 2T13  60,00  360,00
27/09/2013 VC --> E BURET 3T13  60,00  420,00
31/10/2013 AC --> E BURET - décompte charges 2012 65,67  B  354,33
24/12/2013 VC --> E BURET 4T13  60,00  414,33
24/12/2013 VC --> E BURET SOLDE CHARGES 2012, 174,33  B  240,00

Totaux du compte 412BUR 1 160,00 1 400,00  240,00

COMPTE La Plate-Forme du Bâtiment - a 412PLA
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/01/2013 AD A Nouv SOLDE DES A NOUVEAUX  9 918,02  9 918,02
01/01/2013 EC --> E av charges 2012 2300 x 4  9 200,00  19 118,02
01/01/2013 EC --> E solde charges 2011  718,02 B  19 836,04
01/01/2013 EC --> E détail AN 412PLA 9 918,02  A  9 918,02
29/03/2013 VC --> E PLATEFORME DU BAT 1T13  2 300,00  12 218,02
29/03/2013 VC --> E PLATEFORME DU BAT 1T13 718,02  B  11 500,00
27/06/2013 VC --> E PLATEFORME DU BAT 2T13  2 300,00  13 800,00
18/07/2013 AC --> E BERNARD - décpte charges 2012 8 250,31   5 549,69
27/09/2013 VC --> E PLATEFORME DU BAT 3T13  2 300,00  7 849,69
24/12/2013 VC --> E PLATEFORME DU BAT 4T13  2 300,00  10 149,69

Totaux du compte 412PLA 18 886,35 29 036,04  10 149,69

Totaux sans incidence AN 20 046,35 19 938,02  10 389,69

Totaux de la sélection 20 046,35 30 436,04  10 389,69
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